

Arenduskoja tunnustamise kord

## **Aunimetuse Arenduskoja Pärl statuut**

### **I Sissejuhatus**

Käesolev statuut sätestab MTÜ Arenduskoja (edaspidi Koda) poolt välja antava aunimetuse Arenduskoja Pärl omistamise kriteeriumid ja protsessi.

### **II Eesmärk**

Arenduskoja Pärl on aunimetus, mida antakse Kojaga seotud inimestele, kes on näidanud üles pühendumust, entusiasmi ning panust Koja arengusse ja edenemisse ning julgustab teisi samuti panustama oma oskuste, aja ja energiaga Koja eesmärkide saavutamisele (edaspidi: kandidaadile). See aunimetus tunnustab kandidaatide erakordset rolli Koja arengu edendamisel, ning kellel on olnud positiivne mõju Koja eesmärkide saavutamisel.

### **III Aunimetuse omistamise kriteeriumid**

#### **3.1 Tunnustamise alused**

Arenduskoja Pärli aunimetuse andmise aluseks on kandidaadi märkimisväärne ja pikaajaline panus Koja arendamisse ning valikukriteeriumid on:

- a) On aktiivne ja pühendunud inimene, kes on panustanud Koja tegevustesse vähemalt kolm aastat.
- b) On näidanud üles head koostööoskust, erakordset initsiatiivi ja pühendumust Koja arengu ja eesmärkide saavutamisel.
- c) On osalenud edukalt olulistest projektides, algatanud uuendusi või panustanud märkimisväärselt Koja tegevustesse.
- d) On suutnud oma tegevusega inspireerida ja kaasata teisi Kojaga seotud inimesi ning näidanud valmidust koostööks teiste Kodaiga seotud inimestega.

Kandidaate Arenduskoja Pärli aunimetusele saavad esitada Koja Territooriumil tegutsevad üksisikud ja organisatsioonid. Iga kandidaadi üles seadmiseks tuleb esitada vabas vormis taotlus, mis sisaldab kandidaadi nime, tema panust Kojas ning põhjendust, miks ta väärib tiitlit. Taotlusel peavad olema esitaja kontaktandmed.

Arenduskoja Pärli kandidaadiks saavad olla kõik inimesed, kes vastavad aunimetuse omistamise kriteeriumidele.

### **IV Aunimetuse omistamise protsess**

#### **4.1 Hindamiskomisjon**

Juhatus moodustab aunimetuse andmiseks hindamiskomisjoni, mis koosneb vähemalt kolmest Koja liikmest, kes ei tohi olla kandidaadid ise. Hindamiskomisjoni liikmeteks võivad olla ka

varasemate Arenduskoja Pärl aunistuse saajad. Komisjon vastutab kandidaatide hindamise, valiku ja aunistuse Arenduskoja Pärl andmise protsessi läbiviimise eest.

#### 4.2 Kandidaatide hindamine

Hindamiskomisjon hindab kandidaatide nominatsioone vastavalt aunistuse andmise kriteeriumitele.

#### 4.3 Aunistuse andmise otsus

Hindamiskomisjon esitab oma soovitus juhatusele Arenduskoja Pärl aunistuse andmise kohta pärast kandidaatide taotluste põhjalikku hindamist. Komisjoni otsused tehakse hääleteenamusega.

Juhatus, kas kinnitab või lükkab hindamiskomisjoni soovitus tagasi. Juhatuse otsus peab olema põhjendatud ja dokumenteeritud.

### **V Aunistuse auhind**

Arenduskoja Pärl tunnustuse saajale omistatakse aunistus Arenduskoja Pärl. Koos aunistusega antakse üle tänukiri ja mälestuse.

### **VI Aunistuse kandmise õigused ja kohustused**

Arenduskoja Pärl aunistus on eluaegne.

Aunistuse Arenduskoja Pärl saajal on õigus aunistust ja sellega seotud mälestust kasutada oma äranägemise järgi.

### **VII Aunistuse tagasivõtmine**

Aunistuse Arenduskoja Pärl saaja võib selle kaotada juhatuse otsusega, kui ta kahjustab Koja mainet. Kaotatud tiitlit ei saa hiljem taastada.

### **VIII Aunistuse andmise sagedus**

Aunistuse Arenduskoja Pärl võib anda välja vastavalt Koja vajadustele ja otsustele ning sobivate kandidaatide olemasolule, kuid mitte sagedamini kui üks kord aastas.

Tiitli võib saada samal ajal ka mitu kandidaati.

### **IX Statuudi muutmine**

Statuudi muutmine nõuab Arenduskoja juhatuse ühehäälsel heakskiitu ning seda võib teha vajalike muudatuste ilmnemisel lähtudes Koja vajadustest ja arengust. Muudatused peavad olema kooskõlas Koja eesmärkide ja missiooniga.

See statuut on vastu võetud ja kinnitatud Arenduskoja juhatuse poolt 12. detsembril 2023 ja kehtib alates sellest kuupäevast.